

# 収支計算書総括表

平成26年4月1日から平成27年3月31日まで

(単位:円)

| 科 目                 | 予 算 額         | 決 算 額         | 増 減          | 備 考 |
|---------------------|---------------|---------------|--------------|-----|
| <b>I 事業活動収支の部</b>   |               |               |              |     |
| 1. 事業活動収入           |               |               |              |     |
| ① 基本財産運用収入          | 1,016,000     | 1,016,084     | △ 84         |     |
| ② 特定資産運用収入          | 5,363,000     | 5,359,901     | 3,099        |     |
| ③ 事業収入              | 4,156,920,000 | 4,200,393,391 | △ 43,473,391 |     |
| ④ 補助金等収入            | 12,033,000    | 11,999,029    | 33,971       |     |
| ⑤ 寄付金収入             | 103,000       | 103,520       | △ 520        |     |
| ⑥ 雑収入               | 11,432,000    | 3,564,635     | 7,867,365    |     |
| 事業活動収入計             | 4,186,867,000 | 4,222,436,560 | △ 35,569,560 |     |
| 2. 事業活動支出           |               |               |              |     |
| ① 事業費支出             | 1,734,340,000 | 1,722,044,702 | 12,295,298   |     |
| ② 管理費支出             | 2,208,347,000 | 2,206,531,084 | 1,815,916    |     |
| ③ 過誤入金返済支出          | 341,000       | 340,353       | 647          |     |
| ④ 未収金回収不能額支出        | 100,000       | 0             | 100,000      |     |
| 事業活動支出計             | 3,943,128,000 | 3,928,916,139 | 14,211,861   |     |
| 事業活動収支差額            | 243,739,000   | 293,520,421   | △ 49,781,421 |     |
| <b>II 投資活動収支の部</b>  |               |               |              |     |
| 1. 投資活動収入           |               |               |              |     |
| ① 特定資産取崩収入          | 190,000,000   | 190,000,000   | 0            |     |
| ② 固定資産売却収入          | 10,000        | 0             | 10,000       |     |
| ③ 貸付金収入             | 1,442,000     | 1,442,402     | △ 402        |     |
| 投資活動収入計             | 191,452,000   | 191,442,402   | 9,598        |     |
| 2. 投資活動支出           |               |               |              |     |
| ① 特定資産取得支出          | 77,883,000    | 77,883,520    | △ 520        |     |
| ② 固定資産取得支出          | 273,533,000   | 271,049,856   | 2,483,144    |     |
| ③ 敷金・保証金支出          | 1,280,000     | 1,280,000     | 0            |     |
| ④ 貸付金支出             | 4,200,000     | 2,200,000     | 2,000,000    |     |
| 投資活動支出計             | 356,896,000   | 352,413,376   | 4,482,624    |     |
| 投資活動収支差額            | △ 165,444,000 | △ 160,970,974 | △ 4,473,026  |     |
| <b>III 財務活動収支の部</b> |               |               |              |     |
| 1. 財務活動収入           |               |               |              |     |
| 財務活動収入計             | 0             | 0             | 0            |     |
| 2. 財務活動支出           |               |               |              |     |
| ① 長期未払金返済支出         | 9,083,000     | 9,082,640     | 360          |     |
| ② リース債務返済支出         | 64,791,000    | 64,790,673    | 327          |     |
| 財務活動支出計             | 73,874,000    | 73,873,313    | 687          |     |
| 財務活動収支差額            | △ 73,874,000  | △ 73,873,313  | △ 687        |     |
| <b>IV 予備費支出</b>     |               |               |              |     |
| 当期収支差額              | △ 338,000     | 58,676,134    | △ 59,014,134 |     |
| 前期繰越収支差額            | 1,330,669,000 | 1,330,699,477 | △ 30,477     |     |
| 次期繰越収支差額            | 1,330,331,000 | 1,389,375,611 | △ 59,044,611 |     |

(注) すべての会計で表示していますが、一般会計・がん基金特別会計・保健衛生褒賞基金特別会計を持っています。